
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2021

PROCESSO Nº 060/2021

TIPO: Menor Preço por item

A Prefeitura Municipal de Novo Santo Antonio - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão
Presencial 018/2021, cuja abertura ocorreu às 09h00min do dia 07 de Outubro de 2021, na sede da Prefeitura Municipal,
situada à Avenida 29 de setembro, n°.244, Centro, Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVAGENS DE VEICULOS LEVES E PESADOS  PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO
DE NOVO SANTO ANTONIO-MT. Sagrando vencedora empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ QUANT/
ITENS VALOR TOTAL

ANTONIO PEREIRA DE AMORIM
00660761106 40.296.787/0001-03 04 R$: 64.590,00

VALOR TOTAL R$ 64.590,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)

A Ata Integral de Registro de Preços da empresa acima citada, se encontra à disposição dos interessados nos autos do
referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua 29 de
Setembro nº 244, Centro Novo Santo Antônio-MT.

NOVO SANTO ANTONIO-MT, 14 de Outubro de 2021.

EVA RODRIGUES BRITO

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 25e4fc34

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:57:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




